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Kan du huske, hvor simpelt det hele var engang? Det kan Nynne heller ikke. Som stormester i katastrofeforhold og
trøsteshoping har Nynne trods sine nogle-og-tredive-år, hverken handy mand fra Jylland eller gift elsker i Bruxelles.
Hun har i stedet Poul Erik Ø, mad-fetichisten og ex-kæresten Henrik , der har vraget hende til fordel for en 24-årig
reklameassistent med guirlandepatter. Tøserne, hun engang babysittede, stjæler opmærksomheden på stambaren
og veninden flytter ind, fordi manden er utro. 
Eneste sikre holdepunkt imellem fuckups og overtræk er Nynnes bedste ven Martin. Lige indtil Martins kæreste
Beate i et pludseligt opstød af misundelse og mindreværd fyrer Nynne fra al samvær med Martin. På elskovsfronten
og efter adskillige kropslige intermezzoer på skibsbriks, kan Daniel kvittere med oplysningen om, at han har
særlige, familiære forpligtelser i Barcelona, mens ex'en Henrik pludseligt ikke kan trække vejret uden sin Nynne.
Men Nynne indser, at kærligheden er lige i nærheden - også selvom den ikke umiddelbar er til at få øje på.
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Original titel Nynne
Dansk titel Nynne
Instruktør Jonas Elmer
Manuskript Mette Heeno
Forlæg Baseret på klummen i Politiken og bogen "Nynnes dagbog" af Henriette Lund,

Lotte Thorsen og Anette Vestergaard.
Fotograf Niels Reedtz Johansen
Klipper My Thordal
Lyd Claus Lynge, Hans Christian Kock
Komponist Søren Hyldgaard
Scenograf Niels Sejer
Medvirkende Mille Dinesen, Lars Kaalund, Mette Agnete Horn, Stine Stengade
Produktionsland Danmark, Norge, Island
Dansk distribution Angel Films
Internationalt salg Angel Scandinavia A/S
Tekniske data 2542 meter, 35 mm, 1,85:1 - Widescreen, Farve
Dansk festivalpremiere 24.08.2005, Dagmar, vist på CIFF - Copenhagen International Film Festival 2005

som "Special event"
Dansk biografpremiere 28.10.2005
Premierebiografer Dagmar, Palads, Grand, CinemaxX, Empire, Kinopalæet (Lyngby), Metropol samt

biografer over hele landet
Mere information Filmens hjemmeside:
DFI-støtteform 60 / 40 støtte
Aldersgrænse Tilladt for alle
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